Башҡортостан Республикаһы

Әлшəй районы

муниципаль районының

Ҡыпсаҡ-Асҡар
ауыл советы ауыл билəмəһе СОВЕТЫ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫПСАК-АСКАР АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ
сельского поселения

Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

(КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                                     РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту решения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2017 год»

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2017 год» на 18 мая 2018 года в 1500 часов в здании сельского Дома культуры сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район РБ по адресу: с.Кипчак-Аскарово, ул. Салавата Юлаева, д.109

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения:
 председатель комиссии- Агзямов С.С. -депутат от избирательного округа № 4;
заместитель председателя- Газизов Р.Х.- депутат от избирательного округа № 9;

секретарь комиссии – Косенко А.Т. -депутат от избирательного округа № 10.

3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2017 год» возложить на комиссию.

4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район по проекту «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2017 год» направляются в Совет по адресу: с.Кипчак-Аскарово, ул. Салавата Юлаева в период со дня обнародования настоящего Решения до 16 мая 2017 г.

5. Обнародовать настоящее Решение в здании администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Кипчак-Аскарово, ул. Салавата Юлаева, д.109

Глава сельского поселения                                                                      Р.Х.Газизов

с.Кипчак-Аскарово

«25» апреля 2018г.

№131